申込日：  年  月  日

貴団体の基本理念に賛同し、その活動を賛助することを承諾しましたので、下記の通り賛助会員として入会を

申し込みます。

寄附種別

□ 寄附金 （    ）口 ※１口あたり 1,000 円〜

□ 寄附（物品）
品名（数量）：

□ ボランティア参加
ボランティア内容：

会員情報

団体名（法人名）

※個人の場合は省略可

ふりがな：

代表者役職・氏名

※個人の場合は個人名

ふりがな：

所在地

※個人の場合は住所
〒

担当者情報

担当者名

※個人の場合は省略可

ふりがな：

連絡先
電話番号：

メールアドレス：

寄附先事業

□ 団体おまかせ ／ □ 団体運営        ／ □ 周西ファン食堂

□ あれカフェ   ／ □ 若者チャレンジ  ／ □ スタンプラリー

□ グルメグランプリ

団体名(法人名)・

個人名の HP 掲載可否
□ 可 ／ □ 否

ホームページ

※HP 掲載希望があれば記入
https://

No. __________

領収書 兼 受領証
                 様

但し、周西ファン BASE 賛助会員 ご支援として、正規に領収（受領）いたしました。

温かいご支援に心より感謝申し上げます。

    年  月  日

周西ファン BASE 共同代表 佐野充弘 ㊞

周西ファン BASE 賛助会員 申込書